
1° CATEGORIA

1° Lordo GUIDO GIUNTA ALISEI PIETRASANTA 19

1° Netto MATTEO LORENZETTI VICOPELAGO 33

2° Netto MICHELE VENTURINI CAPANNE 30

3° Netto WALTER NENCIONI MIA 29

ITINERA TUSCANY CHALLENGE

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB SSD

giovedì 20 novembre 2025

FOGLIO PREMIAZIONI (Classifica Provvisoria)



1° GIUNTA GUIDO ALISEI PIETRASANTA 10  19

2° VANELLI JACOPO FORTE MARMI 16 S 15

3° MONTEFIORI ALESSANDRO MARIGOLA 15 S 12

4° LORENZETTI MATTEO VICOPELAGO 26  11

VENTURINI MICHELE CAPANNE 25  11

PISTILLI ALESSANDRO ALISEI PIETRASANTA 20  11

GIORGETTI DAMIANO MONTECATINI TERME 17 S 11

8° POLI RICCARDO SODOLE 20 S 9

9° TUCI LORENZO ALISEI PIETRASANTA 23 S 8

CONSOLINI PAOLO COSMOPOLITAN 18 S 8

LA MENDOLA STEFANO QUARRATA 22 S 8

D'IPPOLITO ALESSANDRO MARIGOLA 25 S 8

LAZZERI GIORGIO ALISEI PIETRASANTA 19 S 8

14° LOGLIO ROBERTO TIRRENIA 29 S 7

15° NENCIONI WALTER MIA 36 S 6

MANNINI ALESSANDRO ALISEI PIETRASANTA 27 S 6

17° GIANNECCHINI GIANLUCA VICOPELAGO 18  5

18° LANGER GIUSEPPE VICOPELAGO 32 S 4

PIAGENTINI FABIO VICOPELAGO 36  4

20° MALERBI MARIO SALVATORE VICOPELAGO 36 S 1

VANELO GIORGIO COSMOPOLITAN 34 S 1

22° BINI RICCARDO COSMOPOLITAN 36 S 0

23° CALANDRA PASQUALE COSMOPOLITAN 27 S N.R.

MAINO SIMONE PARCO FIRENZE 27 S N.R.

BLAUVELT RAYMOND TIRRENIA 20 S N.R.

HAWKINS DAVID TIRRENIA 20 S N.R.

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 1° Categoria   Lordo Stableford  - 1° Giro

ITINERA TUSCANY CHALLENGE del 20-11-2025

giovedì 20 novembre 2025 17.46.32 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° LORENZETTI MATTEO VICOPELAGO 26  33

2° VENTURINI MICHELE CAPANNE 25  30

3° NENCIONI WALTER MIA 36 S 29

TUCI LORENZO ALISEI PIETRASANTA 23 S 29

5° D'IPPOLITO ALESSANDRO MARIGOLA 25 S 28

6° LANGER GIUSEPPE VICOPELAGO 32 S 27

GIUNTA GUIDO ALISEI PIETRASANTA 10  27

8° PISTILLI ALESSANDRO ALISEI PIETRASANTA 20  26

9° VANELLI JACOPO FORTE MARMI 16 S 25

GIORGETTI DAMIANO MONTECATINI TERME 17 S 25

11° LOGLIO ROBERTO TIRRENIA 29 S 24

POLI RICCARDO SODOLE 20 S 24

PIAGENTINI FABIO VICOPELAGO 36  24

14° MONTEFIORI ALESSANDRO MARIGOLA 15 S 23

MALERBI MARIO SALVATORE VICOPELAGO 36 S 23

CONSOLINI PAOLO COSMOPOLITAN 18 S 23

LA MENDOLA STEFANO QUARRATA 22 S 23

18° LAZZERI GIORGIO ALISEI PIETRASANTA 19 S 22

MANNINI ALESSANDRO ALISEI PIETRASANTA 27 S 22

20° VANELO GIORGIO COSMOPOLITAN 34 S 20

21° BINI RICCARDO COSMOPOLITAN 36 S 18

22° GIANNECCHINI GIANLUCA VICOPELAGO 18  16

23° CALANDRA PASQUALE COSMOPOLITAN 27 S N.R.

MAINO SIMONE PARCO FIRENZE 27 S N.R.

BLAUVELT RAYMOND TIRRENIA 20 S N.R.

HAWKINS DAVID TIRRENIA 20 S N.R.

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 1° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro

ITINERA TUSCANY CHALLENGE del 20-11-2025

giovedì 20 novembre 2025 17.46.27 Pagina 1 di 1
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Classifica PARZIALE


